Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кировская школа-гимназия №2" Кировского района Республики Крым

ул. Р.Люксембург, 52, пгг Кировское, Республика Крым, 297300
тел.: (06555) 4-16-72, E-mail: kir-uvk-2@crimeaedu.ru

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

О переводе обучающихся 1-В класса
на дистанционное обучение

В связи с превышением порога заболеваемости учащихся 1-В класса (из 22
учащихся болеют ОРВИ 9 человек, что составляет 40% от количества*,
обучающихся в классе)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме учащихся 1-В
класса в количестве 31 человек с 19 декабря по 25 декабря 2022 г. и перевести
на дистанционное обучение (в формате ЭлЖур, программы Skype и др.).
2.Организовать контроль работы всех участников образовательных отношений
(прежде всего - учителей, учащихся) в дистанционном режиме.
3. Возложить на классного руководителя 1-В класса Люманову Э.Э.
ответственность за координацию и контроль работы учителей с учащимися
класса в дистанционном режиме.
4.Разместить на сайте школы информацию о переводе на дистанционное
обучение в школе учащихся 1-А класса, расписание уроков на период
дистанционного обучения.
5.У борщикам служебных помещений обеспечить проведение генеральной
уборки и заключительной дезинфекции в очаге распространения инфекции, а
именно в кабинете №10.
6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

19 декабря 2022г.
ПРИКАЗ

п.Кировское №254-о/д

Директор

Кириленко

Ознакомле

/Акишина Е.П.

/Люманова Э.Э.

Н.Б.Радченко

mailto:kir-uvk-2@crimeaedu.ru